

Unser Angebot

vom 19.07. bis 31.07.2021



~~16.49~~
15.99

Hacker Pschorr
Münchner Hell & Alkoholfrei, naturtrüb
20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,60 €/Liter • Pfand 4,50 €



~~16.49~~
15.49

König Ludwig
Weißbier, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,55 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~17.49~~
16.99

Paulaner
Weißbier, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,70 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~14.99~~
14.49

Jever
Pilsener, verschiedene Sorten
20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €



~~6.49~~
5.99

Black Forest
Mineralwasser, still
12 x 0,7 Liter • 0,71 €/Liter • Pfand 3,30 €



Unser
Wein des Monats

9.99

Dreisiebner Stammhaus
Sauvignon blanc

Herkunft: Sauvignon blanc - trocken
Rebsorte: Südsteiermark DAC, Steiermark, Österreich
Bouquet: nach Schotenfrüchten wie Paprika, Heublumen und etwas Stroh
Passend: zu Fischgerichten und der leichten, frischen mediterranen Küche
Temperatur: 8 - 10 °C
0,75 Liter • 13,32 €/Liter • pfandfrei